
UCHWAŁA NR XXXIII.218.2017
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r., poz. 1875), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 1 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 
2016r, poz. 1440 z późn. zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako część działki gruntu o nr ewid. 1912, położonej w Pilawie, nadaje 
się nazwę  „Bukowa”.

2. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka gruntu o nr ewid. 1913, położona w Pilawie, nadaje się nazwę  
„Cyprysowa”.

3. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako część działki gruntu o nr ewid. 1912, położonej w Pilawie, nadaje się 
nazwę  „Akacjowa”.

4. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka gruntu o nr ewid. 1932, położona w Pilawie, nadaje się nazwę  
„Dębowa”.

5. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka gruntu o nr ewid. 1941, położona w Pilawie, nadaje się nazwę  
„ Jarzębinowa ”.

6. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka gruntu o nr ewid. 1968, położona w Pilawie, nadaje się nazwę  
„Sosnowa”.

§ 2. Przebieg dróg przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: AD2A880A-5475-413F-95B5-3B27BB5C8C5C. Podpisany Strona 1



Id: AD2A880A-5475-413F-95B5-3B27BB5C8C5C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Drogi będące przedmiotem uchwały, położone w Pilawie, oznaczone w ewidencji gruntów i
budynków numerami 1912, 1913, 1932, 1941, 1968, stanowią własność Miasta i Gminy Pilawa, dla
których w Sądzie Rejonowym w Garwolinie prowadzona jest księga wieczysta nr SI1G/00066736/7.
Przedmiotowe drogi nie zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. Stosownie do treści art. 8 ust.
1 ustawy o drogach publicznych, drogi niezaliczone do żadnej kategorii dróg publicznych są drogami
wewnętrznymi. Nadanie nazwy drogom wewnętrznym na terenie osiedla działek mieszkaniowych
wprowadzi ład przestrzenny przy nadawaniu numerów porządkowych dla wybudowanych nowych
budynków oraz usprawni komunikację w tej części miasta Pilawa.

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw dróg wewnętrznych
w rozumieniu ustawy o drogach publicznych.

Id: AD2A880A-5475-413F-95B5-3B27BB5C8C5C. Podpisany Strona 1




